
Nyhedsarkiv for april 2020

8. oktober 2021 Bliv vaccineret på biblioteket

Torsdag den 14. oktober tilbyder regionen coronavaccination på bibliotekerne i Skibby og 

Jægerspris.

Vaccination gives i arm. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

7. oktober 2021 Demensstrategi 2021-2025 vedtaget

En demenssygdom betyder, at livet forandres både for den, der rammes af demens, og for de 

pårørende. For at udvikle indsatsen over for borgere med demenssygdomme og deres pårørende 

vedtog Velfærdsudvalget 5. oktober 2021 en strategi for demensområdet for 2021 til 2025.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/bliv-vaccineret-paa-biblioteket
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/demensstrategi-2021-2025-vedtaget


Hænder ligger oven på hinanden. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

7. oktober 2021 Fem nye statsborgere til grundlovsceremoni

Frederikssund Kommune har afholdt sin tredje grundlovsceremoni. Denne gang skrev fem nye 

statsborgere under på, at de vil respektere og overholde Grundloven.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/fem-nye-statsborgere-til-grundlovsceremoni


Forrest Yulia Blond og ved siden af hendes datter Victoria. Foto: Frederikssund Kommune.

6. oktober 2021 Vaccination og testcentre

I oktober vil det være muligt at blive vaccineret mod Covid-19 på Frederikssund Sygehus om 

torsdagen.

5. oktober 2021 Lerdueskydning bragte minder frem

Sanserne blev stimuleret og minderne vækket, da en lille flok ældre fra tre af kommunens 

omsorgscentre fik mulighed for at skyde lerduer med lasergevær.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/vaccination-og-testcentre
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/lerdueskydning-bragte-minder-frem


Fire ældre beboere fra omsorgscentre på række klar til at skyde. Foto: Frederikssund Kommune, 

Kenneth Jensen.

5. oktober 2021 Frivillig vinder pris for demensaktivitet

Bodil Jensen er frivillig i Frederikssund Kommune og en af hovedkræfterne bag dans for 

demensramte. Hendes indsats er nu blevet anerkendt af Demensalliancen og Fremfærd Sundhed 

og Ældre.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/frivillig-vinder-pris-for-demensaktivitet


Bodil Jensen, vinder af prisen for årets demensvenlige aktivitet. Foto: Frederikssund Kommune, 

Kenneth Jensen.

5. oktober 2021 Forældre er glade for dagtilbud

Forældrene til børn i Frederikssund Kommunes dagtilbud er godt tilfredse med tilbuddene. Det 

viser den forældretilfredshedsundersøgelse, som kommunen gennemførte i foråret 2021 i 

kommunens børnehuse og dagplejere.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/foraeldre-er-glade-for-dagtilbud


Børn samlet i en idrætssal og med små farverige bolde i hænderne. Foto: Frederikssund 

Kommune, Kenneth Jensen.

1. oktober 2021 Frederikssund Kommune skal myldre af liv og vild 

natur

Frederikssund Kommune skal blomstre af biodiversitet. Kommunen er spækket med områder – 

både offentlige og private - der med den rette indsats kan komme til at myldre af liv. 

Finansieringen er klar i form af en biodiversitetspulje på 300.000 kr. i 2021.

Vilde blomster på en eng i Vinge. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/frederikssund-kommune-skal-myldre-af-liv-og-vild-natur
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/frederikssund-kommune-skal-myldre-af-liv-og-vild-natur


1. oktober 2021 Brevstem før valget

Der holdes valg til kommuner og regioner den 16. november 2021. Allerede fra tirsdag den 5. 

oktober kan du afgive brevstemme.

Blyant sætter kryds. Grafik Colourbox.

1. oktober 2021 Se, vi har fanget en fisk!

Naturen er fyldt med et rigt dyre- og planteliv, som er lige til at tage ud og kigge på og lære er. Og 

det er præcis hvad mere end 400 børn i Frederikssund Kommune har været i uge 39, hvor der har 

været naturvidenskabsfestival.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/brevstem-foer-valget
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/oktober/se-vi-har-fanget-en-fisk


Fiskenet ligger i græsset og sandet mens elever står bagved og får instruktioner. Foto: 

Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.


